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DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO ANNO 2016

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 
Utilizzo avanzo di Amministrazione
- di cui avanzo vincolato utilizzato anticipatamente
Fondo di Cassa all'1/1/esercizio di riferimento

previsioni di competenza
previsioni di competenza
previsioni di competenza
previsioni di competenza
previsioni di cassa

 0,00

 1.080.239,02

 0,00
 0,00

0,00

TITOLO PREVISIONI
DELL'ANNO 2017 DELL'ANNO 2018

PREVISIONI

 0,00  0,00
 0,00  0,00

 2.821,00
 16.451,63
 19.500,00

0,00
 838.855,73

 0,00  0,00
0,00 0,00

TITOLO 110000 Entrate correnti di natura tributaria,  contributiva e perequativa  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00previsione di competenza
 0,00  0,00previsione di cassa

TITOLO 220000 Trasferimenti correnti  792.310,71  3.895.905,39  4.018.045,00  4.022.630,00  4.017.215,00previsione di competenza
 3.878.951,00  4.917.770,71previsione di cassa

TITOLO 330000 Entrate extratributarie  940.668,30  790.000,00  827.400,00  821.700,00  821.700,00previsione di competenza
 1.019.874,52  1.217.545,60previsione di cassa

TITOLO 440000 Entrate in conto capitale  1.482.226,87  2.549.167,33  1.009.850,00  10.000,00  10.000,00previsione di competenza
 5.124.748,91  2.927.076,87previsione di cassa

TITOLO 550000 Entrate da riduzione di attività finanziarie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00previsione di competenza
 0,00  0,00previsione di cassa

TITOLO 660000 Accensione prestiti  450.000,00  450.000,00  471.300,00  0,00  0,00previsione di competenza
 1.625.000,00  921.300,00previsione di cassa

TITOLO 770000 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere  0,00  150.000,00  150.000,00  150.000,00  150.000,00previsione di competenza
 150.000,00  0,00previsione di cassa

TITOLO 990000 Entrate per conto di terzi e partite di giro  28.532,86  325.000,00  635.000,00  635.000,00  635.000,00previsione di competenza
 353.072,70  663.149,97previsione di cassa

TOTALE TITOLI  3.693.738,74  7.111.595,00 8.160.072,72previsione di competenza
previsione di cassa  10.646.843,15

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE  3.693.738,74 previsione di competenza  7.111.595,00
 11.727.082,17

 5.639.330,00  5.633.915,00

previsione di cassa

 12.151.647,13
 8.198.845,35

 12.990.502,86
 5.639.330,00  5.633.915,00
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